[bookmark: _GoBack]Mẫu ĐK13 ban hành
kèm theo Thông tư số 03/2024/TT-BCA
ngày 15/01/2024
	........................
(Tên cơ sở kinh doanh)
________________
Số:             /BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________
....(1)....., ngày .... tháng .... năm .....

BÁO CÁO
Tình hình, kết quả thực hiện các quy định
về an ninh, trật tự trong cơ sở kinh doanh
(Quý... /20......)

Kính gửi: (2)	.................................................................

[bookmark: bookmark218]1. Về quy mô hoạt động, nhân sự:
[bookmark: bookmark219]a) Tổng số chi nhánh, cơ sở kinh doanh trực thuộc:...............................................
[bookmark: bookmark220]b) Ngành, nghề đầu tư kinh doanh:............................................................................
[bookmark: bookmark221]c) Tổng số người làm trong cơ sở:............... (gồm ..... người nước ngoài); tăng/giảm.......người (so với quý trước).
Trong đó:
- Ban lãnh đạo:..............người (người nước ngoài......); tăng/giảm............(so với quý trước).
[bookmark: bookmark222]d) Lực lượng bảo vệ..............người (trừ cơ sở kinh doanh dịch vụ bảo vệ); tăng/giảm:........... (so với quý trước). Trong đó thuê............người của (3) .....................................................
đ) Phương tiện phục vụ công tác bảo vệ (số lượng, chủng loại: Công cụ hỗ trợ; camera, bộ đàm, máy dò kim loại....).
2. Thay đổi, bổ sung (so với quý trước):
(Ghi cụ thể việc thay đổi thông tin về: Ngành, nghề đầu tư kinh doanh; quy mô kinh doanh; địa điểm kinh doanh; thay đổi tên cơ sở; thay đổi người chịu trách nhiệm về ANTT; thay đổi, bổ sung điều kiện phòng cháy, chữa cháy...).
...............................................................................................................
...............................................................................................................
[bookmark: bookmark223]3. Tình hình, kết quả hoạt động kinh doanh
(Cơ sở kinh doanh báo cáo theo nội dung các thông tin ghi trong phụ lục đính kèm văn bản này)
[bookmark: bookmark224]4. Tình hình an ninh, trật tự tại cơ sở kinh doanh
- Người của cơ sở kinh doanh vi phạm :................. vụ;	 hình thức xử lý..................
.......................; cơ quan xử lý.................................................................................
[bookmark: bookmark225]- Khách hàng vi phạm :...............vụ; hình thức xử lý..............................................
................................; cơ quan xử lý.......................................................................
[bookmark: bookmark226][bookmark: bookmark227]- Nghi vấn liên quan đến ANTT:...................... trường hợp. Nội dung nghi vấn (4)................................................
- Tình hình ANTT khác có liên quan :....................................................
..............................................................................................................
..............................................................................................................
[bookmark: bookmark230][bookmark: bookmark228][bookmark: bookmark229][bookmark: bookmark231]5. Ý kiến đề xuất của cơ sở kinh doanh:
..............................................................................................................
..............................................................................................................
..............................................................................................................
..............................................................................................................

ĐẠI DIỆN CƠ SỞ KINH DOANH
(Ký, ghi chức vụ, họ tên, đóng dấu - nếu có)

Ghi chú:
(1) Địa danh nơi báo cáo; (2) Tên cơ quan Công an cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện về ANTT; (3) Tên cơ sở kinh doanh dịch vụ bảo vệ; (4) Ghi rõ những dấu hiệu, biểu hiện có thể gây mất ANTT tại cơ sở kinh doanh.